
 
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 3 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Popiera się kandydaturę prof. dr. hab. Sławomira Filipka do nagrody Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego za całokształt dorobku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


